
UCHWAŁA NR LXVII/1207/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego oraz odstąpienie od
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594])), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. póz. 5182)), uchwala
się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 14 (czternastu) lat lokalu użytkowego

o powierzchni 296m2, znajdującego się w Hotelu Stadion przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach,
w którym prowadzona jest restauracja.

§2-
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy lokalu określonego w § 1.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

Id: A5FFAD51-B3A7-4C35-9099-9847FlE707F4. Uchwalony Strona l


